
 
 
 
Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 21/02/2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                     (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 
Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, li 21/02/2017 
 

Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                   (Zanin Dr. Giorgio) 
 
 

 
 
 
 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 35  del 21/02/2017 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 
 

L’anno duemiladiciassette , il giorno ventuno  del mese di Febbraio  

presso la sede dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, 

in Via G. Bisognin n. 6, il Direttore – Segretario dell’Ente Petris Dr. 

Luigi, sulla base di quanto disposto dal Regolamento di 

Amministrazione e di organizzazione degli uffici e dei servizi 

approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha adottato la 

presente determinazione in merito al seguente oggetto: 
 
 
 
 
 
 

 

APPROVAZIONE PROPOSTA DI RINNOVO CONVENZIONE PER LA 
GESTIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA DOMICILIARE CON IL 

COMUNE DI SAREGO. 
 
 
 
 



 
 

IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
 

 

PREMESSO che con la deliberazione nr. 79 del 21.12.2013 il Consiglio di Amministrazione ha 

approvato la convenzione con il Comune di Sarego per la gestione dell’assistenza domiciliare 

nel territorio comunale per il periodo 2014-2016; 

VISTO che con la deliberazione nr. 21 del 29.04.2015 il Consiglio di Amministrazione ha 

approvato l’integrazione alla convenzione, inserendo anche la fornitura dei pasti alle persone 

in difficoltà; 

CONSIDERATO che con deliberazione nr. 18 del 01.09.2016 il Consiglio di Amministrazione 

ha approvato il contributo offerto dalla Fondazione Cariverona per l’estensione del servizio di 

assistenza domiciliare, coinvolgendo ulteriori professionalità. 

RICHIAMATA la precedenza deliberazione del Cda con la nr. 23  del  18.10.2016 con la quale 

si trasmetteva una proposta di rinnovo della convenzione in parola; 

RITENUTO necessario aggiornare il testo della Convenzione, peraltro in scadenza, ai fini di un 

suo rinnovo. 

ESAMINATO il testo sub a) proposto dagli uffici comunali, in data 21.02.17, prot. 2665. 

ATTESO che il testo allegato alla deliberazione è corrispondente agli accordi intercorsi e che 

pertanto è meritevole di approvazione da parte di questo Ente, ai fini della sottoscrizione a 

cura del Presidente del Consiglio di Amministrazione, dopo la sua approvazione in Consiglio 

Comunale. 

VISTO il regolamento di amministrazione 

VISTO lo statuto dell’Ente; 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi sopra descritti che si intendono qui integralmente riportati e trascritti:  

 

1) di approvare l’allegato sub a) testo proposto dagli uffici comunali e in via di approvazione da 

parte del Consiglio Comunale di Sarego, che rinnova la convenzione relativa al servizio di 

domiciliarità; 

2) si dare atto che la convenzione avrà vigenza dal 01.03.2017 al 28.02.2018; 

3) di dare atto che la Presidente dell’Ente sottoscriverà il rinnovo della convenzione con il 

Comune di Sarego dopo che la stessa sarà stata approvata dal Consiglio Comunale di 

Sarego; 

4) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 

 

 

 


